
0В5ПН

BEZPEČNOST Ь
Při lovu a boji dbejte na vlastní 
bezpečnost

JDEME DO TOHO
První krůčky ve světě Pokémon GO 8

mOBIL V PLNÉ POLNÍ 14
Zajistěte si optimální hardware pro hru 
Pokémon GO

NIC NEPŘIJDE NRZMRR 1b
Jak vytěžit maximum z předmětů jako 
Lektvar, Živá voda a dalších

UYPŘTREJTE JE 14
Utéct vám mohou, ale po přečtení této 
kapitoly se vám už neschovají

OBLÍBENÁ MÍSTR 22
Šikovná tabulka vám pomůže najít místa, 
kde žijí různé typy Pokémonů

EVOLUČNÍ TEORIE 24
Jak nasbírat ty nejsilnější Pokémony

ZRSLQUŽENŔ ODMĚNR
Chcete vědět, jaké odměny vás 34
čekají a jaké předměty se zpřístupní 
na dalších úrovních?

UTRÁCEJTE 5 ROZUMEM
Jak v Pokémon GO nejlépe investovat 42 
skutečné peníze

TÝMOVÝ HRÁČ 4b
Je čas vybrat si svůj tým

SESTRVTE DOKONRLÝ 54 
BOJOVÝ TÝM
Jaké Pokémony vzít do boje 
na Stadionu?

HRRJTE Nfl TYPY 78
Prostudujte tajemství každého typu 
Pokémonů

U ČÍSLECH JE 5ÍLR 80
Statistiky Pokémonů podle jejich atributů

PODROBNÝ ROZBOR 84 
BOJOVÉ TRKTIKY
Už nikdy neprohrajete žádnou bitvu. Už nikdy!

JRK NRCHYTRT SYSTÉM 44
Zde najdete vychytávky, které vás rychle 
posunou dopředu

ZÁŘIVÁ NOVÁ RERLITR 100
Nadchází nová budoucnost pro hry 
v rozšířené realitě



PQKÉMRNÝRY 102
Příručka herní etikety, kterou by měl 
každý trenér znát

POZNŔVŔME SE loq
NAVZÁJEM
Jak si najít přátele mezi ostatními trenéry

KOLIK TO VYNÁŠÍ 113
Jak hra Pokémon GO podporuje ekonomiku

UŽ DVACET LET JE 11b
CHCEME CHYTIT 
VŠECHNY
Minulost i budoucnost oblíbené herní 
značky

POKÉRTLRS 123
Než je všechny chytíte, potřebujete 
je všechny znát

REJSTŘÍK 200
S novou slovní zásobou budete mluvit 
jako mistr trenér!

POKÉMONNÍ SLOVNÍČEK 204
Rychlý přehled vám pomůže chytit 
opravdu všechny!

PRÁVA К OBRÁZKŮM 208


